
UnivIS - Raumplan
WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Einweisung Medientechnik
(nur 25.10.)

Kipphan

Vorbesprechung zu SWT-CPS-M:
Cyber-Physical Systems
(nur 18.10.)

Ro

Vorbesprechung zu SWT-CPS-M:
Cyber-Physical Systems
(nur 18.10.)

Ro

Einführungsveranstaltung
Didaktik der Kunst
(nur 18.10.)

Karl

Di

IT-Controlling
(nur 11.1.)

Oehlhorn

Grundlagen der Fachdidaktik -
Basis Kunst und Theorie - Di
(nur 8.2.)

Jochum

Mi

Wartung Medientechnik
(nur 24.11.)

Seeger

Rechenzentrum
(nur 10.11.)

Seeger

Hausverwaltung
(nur 27.10.)

Rebhan

vhb-Prüfung - Electronic Human
Resources Management
(nur 9.2.)

Ochmann

Kennenlernsitzung Fachschaft
(nur 27.10.)

Buntfuß

Do

Vorbesprechung zu
SWT-SWQ-M: Software Quality
(nur 21.10.)

Kraas

Vorbesprechung zu
SWT-SWQ-M: Software Quality
(nur 21.10.)

Lüttgen

Vorbesprechung zu
SWT-SWQ-M: Software Quality
(nur 21.10.)

Jacob

Ringvorlesung Smart City;
Vortrag Prof. Dr. Peter Gentzel:
"Smart City oder Smart
Urbanism? Diskurse und
Wirklichkeiten der Digitalisierung
von Städten"
(nur 25.11.)

Steger

Ringvorlesung Smart City;
Vortrag Prof. Dr. Daniela Nicklas:
"IoT and the City: Smart Data
Processing for Smart
Applications"
(nur 2.12.)

Steger

Ringvorlesung Smart City;
Vortrag Prof. Dr.-Ing. Klaus
David: tbd
(nur 20.1.)

Steger

Ringvorlesung Smart City;
Vortrag Haimerl / Düchs / Illies:
tbd
(nur 27.1.)

Steger

Ringvorlesung Smart City;
Vortrag Dr. Leif Scheuermann:
"Smart Cities in Antiquity?"
(nur 3.2.)

Steger

Fr

DikuLe
(nur 4.2.)

Betz (geb. Appeldorn)

Back-up für
Eröffnungsveranstaltung des
Smart City Research Lab
(nur 19.11.)

Steger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 14:19:40


