UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
06:00					
07:00			Wartung Medientechnik (nur 24.11.)		
08:00	Einweisung Medientechnik (nur 25.10.)		Seeger Rechenzentrum		
09:00	Kipphan		(nur 10.11.) Seeger		
10:00			Hausverwaltung (nur 27.10.)		
			Rebhan vhb-Prüfung - Electronic Human		
11:00			Resources Management (nur 9.2.) Ochmann		DikuLe
12:00			Ochmani		(nur 4.2.) Betz (geb. Appeldorn)
13:00					
14:00	Vorbesprechung zu SWT-CPS-M: Cyber-Physical Systems (nur 18.10.) Ro Vorbesprechung zu SWT-CPS-M: Cyber-Physical Systems			Vorbesprechung zu SWT-SWQ-M: Software Quality (nur 21.10.) Kraas Vorbesprechung zu SWT-SWQ-M: Software Quality	
15:00	(nur 18.10.) Ro			(nur 21.10.) Lüttgen	
				Vorbesprechung zu SWT-SWQ-M: Software Quality (nur 21.10.) Jacob	
16:00		IT-Controlling (nur 11.1.) Oehlhorn			
17:00		Grundlagen der Fachdidaktik - Basis Kunst und Theorie - Di (nur 8.2.) Jochum			Back-up für Eröffnungsveranstaltung des Smart City Research Lab (nur 19.11.)
18:00	Einführungsveranstaltung Didaktik der Kunst (nur 18.10.) Karl			Ringvorlesung Smart City; Vortrag Prof. Dr. Peter Gentzel: "Smart City oder Smart Urbanism? Diskurse und Wirklichkeiten der Digitalisierung von Städten" (nur 25.11.)	Steger
				Ringvorlesung Smart City; Vortrag Prof. Dr. Daniela Nicklas: "IoT and the City: Smart Data Processing for Smart Applications" (nur 2.12.)	
19:00			Kennenlernsitzung Fachschaft (nur 27.10.) Buntfuß	Ringvorlesung Smart City; Vortrag Prof. DrIng. Klaus David: tbd (nur 20.1.)	
				Ringvorlesung Smart City; Vortrag Haimerl / Düchs / Illies: tbd (nur 27.1.)	
				Ringvorlesung Smart City; Vortrag Dr. Leif Scheuermann: "Smart Cities in Antiquity?" (nur 3.2.)	
20:00				Sieger	
21:00					
21.00					